
liltilillllilltililllililillilltilillililililillillllil ililillliil
TSKRPOOAHIDN

-{mo SMLoUVA o DÍ Lo
uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb'' obč anské ho zákoní ku

smlouvy objednatele: A/3/20/6í  00/005
smlouvy zhoiovitele: 20003

t.

smluvní  strany

=U,

?'ou
-

T-echnická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
Rásnovka 77u8' 110 00 Praha 1

lČ o o34472a6
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' sp' zn.
B20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .:2023100003/6000
zastoupena| Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generální m ředite|em a

předsedou představenStVa
Prof. lng' Karlem Pospí š iIem' Ph.D.' mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu sm|ouvy a Veš kerých jejich dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ělenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to
smlouvy do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu
s Maticí  odpovědnosti na základě pověření  udělené ho představenstvem lng'
Jiří  Mayer' ředite| investiění ho ú seku.

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng' Michal Svad|enka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
se sí dlem: Jirč anská 828131' 142 00 Praha 4
lČ o 25080342
DlČ : CZ25080342
zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho Soudu V Praze' oddí l c
vlož ka 4677 5
BankovnÍ  spojení ; Komerění  banka, a.s.
č ' ú .: 43 - 8215240227 lo100
zastoupena: lng. Martinem Vlkem' jednatelem společ nosti

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s $ 2586 a násl. zákona č ' 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,oběanský zákoní k'') tuto smlouvu o dí lo.



2

ll' Předmět plnění

Předm-ětem smlouvy je zhotovení  .dí la] VypracovánÍ  dokumentace Ve Stupni studieproveditelnosti vč . investorsko - inž enýrské  č innosti' na akci ,, PBB Nad Vr"tu"ňi
Praha 4, č ' akce 999 412156' etapa". Zhotovitel se zavazuje"aooat oojáonateri áiio
specifikované  v č l. ll. odst. 1 .a. 

přiloze č .1 ',Specifikace prací  a ceny,, (oále jen ,,oiiJ)způ sobem a ve lhů tách daných touto smlouvou.
objednatel se zavazuje řádně provedené  dí |o bez vad a nedostatků  převzí t a zaplatitza
něj dohodnutou cenu.
Zholovitel prohiaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dí la, s
mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dí la, Že jsou mu známy veš ieré  te;hni;Řé ,
kvalitativní  a jiné  podmí nky nezbytné  k realizaci dila a ž e disponujé  takovými ráň""it"'i
a odbornými znalostmi' které  jsou k provedení  dí la nutné .
Dí lo bude zpracováno v souladu s podklady a zadánim předaným objednatelem, kterými
js-ou podklady - pož adavek na opravu. Jaké koli změny opróti sjeánané mu pieomttu
dí la' jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la' které  vyplýnou z doóateč ných páz"Jáure'
objednalele nebo ze změny jí m předaných podklaáů ,- ze změny ooeóne 'zauaiň1icň
předpisů , z pož adavku veřejnoprávní ch orgánů  nebo zdů vódu vyssi moci' ei
nepředpokládaných překáŽek nelež í cí ch na s1raně zhotovitele' budou řeš eny foimou
dodatků  kté to smlouvě. Vtěchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odioví dají ci
změnu předmětu dí la, doby plnění  a ceny za dí lo'

4.

lll. Cena dí la:

1' Cena za provedení dí la dle č l. ll. se sjednává dohodou smluvní ch Stran následovně.

Cena č iní  bez DPH: 219 000,-Kě

DPH: 45 990,- Kě

Cena vč etně DPH: 264 990,- Kč

a je blí Že specifikována v pří loze ě.1

2 Ce1u je moŽno po dobu trvání  té to Smlouvy překroč it v pří padě, ž e dojde ke změnám
daňových právní ch předp]sů , které  budou mí t prokazat,elný vliv na ú ysi cený, a to
zejmé .na v pří padě zvýš ení ' sazby DPH V pří padě, ž e po dobu trvání  té to Smlouuý oo1o"
ke sní ž ení  sazby DPH, bude Cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.

3. Sjednaná cena odpoví dá poč tu VyhotovenÍ  dí la d|e č l. Vll té to smlouvy. objednatelem
vyž ádané  vÍ cetisky budou fakturovány samostatně po jejich předání ,'a to tle cení ku
zhotoviteIe platné ho v době objednání  ví cetisků .

4' Zhotovitel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 obč anské ho
zákoní ku.

lV. Platební  podmí nky:

objednatel Se_zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základě faktury, kterou zhotovitel
vystaví  a ode-š le objednateli po protokolární m předání  dí la nebo jeho č ásti (předání m dí Ia
se v tomto pří padě rozumí  předání  ěistopisu po zapracování  připomí nek o'bjeonatele za
podmí nek stanovených vtomto č lánku ní ž e. Dí lč í  faktury budou vystavený po splnění
dí lč í ch plnění  dle č l. lV.' a to ve výŠ i dle pří lohy ó. 1. té to srnlouvy.



2. objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která ěinÍ  30 dní  ode dne její ho
doruč ení  na adresu objednatele. Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn
odepsání m fakturované  ěástky z ú č tu objednate|e ve prospěch ú č tu zhotovitele. Nebude-
li faktura obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu dle zákona é ' 23512004 Sb., o dani
z přidané  hodnoty v platné m znění , je objednate| oprávněn ji Vrátit jako neú plnou
kdoplnění ' V takové m pří padě platí , ž e sp|atnost pů vodní  faktury nenastává a lhů ta
splatnosti zač ne běŽet ode dne doruč ení  opravené  faktury'

3. Koneěná faktura bude Vystavena po předání  č istopisu studie proveditelnosti dle č l' V.' a
to ve výš i dle č l' lll. té to smlouvy'

4' Bude-li mí t předané  dí lo vady' sjednávají  smluvní  strany práVo objednate|e poŽadovat
bezplatné  odstranění  vady, pokud je toto proveditelné ' Není -li odstraněni vady moŽné '
má objednate| právo na slevu z ceny dí la' pří p. má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle
volby objednatele. Tí mto ujednání m není  dotč ena povinnost zhotovitele nahradit
objednateli veš kerou vzniklou š kodu'

5. Na fakturách - daňových dokladech zhotovitele bude uvedeno jako ,,objednatel'':
Technická správa komunikací  h|. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770l8
'l 10 00 Praha 1

lČ o. 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp.zn. 820059

V. Termí n provádění  dí la:

1. Zahájení  provádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to Sm|ouvy V registru Smluv

2. Dokonč ení  dí la:

- koncept studie - do 90 dnů  od podpisu SoD a zveřejnění  v registru smluv
- projednání  studie s dotč enými orgány (DoSS) -do 90 dnů  od zpracováni konceptu
- předání  č istopisu studie - do 30 týdnů  od projednání  studie

3. Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodž ení m zákonných lhů t pro dodání  vyjádření  č i pro
vydání  rozhodnutí  pří sluš ných správní ch orgánů  č i ú řadů . Při jejich nedodrŽení  se
prodluŽuje zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí lč í ho ěi celkové ho plnění  o poč et dní , o
kolik byla překroěena tato zákonná lhů ta, pokud byl termí n od takové ho dodž ení
zákonné  lhů ty odvislý a pokud nebylo toto nedodrŽení  zapří č iněno jednání m zhotovitele.
K prod|ouŽení  termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t
dodatek ke Smlouvě.

Vl. Věci urč ené  k provedení  dí la:

1. Zhotovite| se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy. objednatel se zavazuje, ž e na
vyzvání  zhotovitele mu bez zbyteč né ho odkladu poskytne dalš í  vyjádření , stanoviska,
informace, pří padně doplnění  podkladů , jejichž  potřeba vznikne v prů běhu pr:ovádění
dí la a z té to smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá' ž e zhotovitel je povinen si je opatřit
sám.



Vll. Poč et výtisků  - paré :

1. Koncept studie 2 paré
2. Č istopis studie 2 paré  + 1 cD
3' Výsledky provedených podkladových a prů zkumných prací  budou předány v 1 kopii'

originály budou předlož eny na pož ádání  a budou u|oŽeny u zhotovitele. Dalš í  pří padné
kopie projektové  dokumentace budou předány po dohodě s objednatelem'

Vlll. Záruč ní  doba:

1' Záruč ní  doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .
Záruč nÍ  doba poěí ná běŽet dnem předání m a převzetí m dí la nebo jednotlivé  č ásti dí la
v pří padě převzetí  dí la po č ástech.

2. objednatel up|atní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m Vad dí lá
doruěeným na adresu zhotovitele uvedenou v záhlavi smlouvy.

3. zhotovité l je povinen odstranit Vady bezodkladně, pří padně v době dohodnuté  pro daný
konkré tní  pří pad s objednatelem V rámci reklamač ní ho ří zení .

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

1. V pří padě prodlení  zhotovitele s dokonč ení m dí la se zavazuje tento uhradit objednateli
Smluvní  pokutu Ve Výš i o,5 o/o z celkové  ceny dí la za kaž dý započ atý den prodlení '

Ujednání m o smluvní  pokutě není  dotč eno právo na náhradu š kody v plné  výš i.

2' V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m záruč ní ch vad dí la Ve stanovené  lhů tě se
tento zavazuje uhradit objednateli smluvní  pokutu Ve výš i 0,'lolo ze sjednané  celkové  ceny
dÍ la za kaž dou vadu a kaŽdý den prodleni.

3' Zhotovitel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ch odstavců  V těchto
pří padech:

o jsou-li dány doěasné  nebo trvalé  mimořádné ' nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáŽky vzniklé  nezávisle na vů li zhotovitele

. z dů vodů , za které  odpoví dá objednatel
o v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci'

4' V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i 0,01% z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodlení .

5. Smluvní  strany sjednáVají  právo objednatele prové st jednostranný zápoěet vzájemných
pohledáVek, a to iv pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  Ve smyslu ust. $ 1987 odst.

2 oběanské ho zákoní ku.

X. Dalš í  ujednání :

Zhotovitel odpoví dá objednateli za to, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad. Úprava

odpovědnosti za vady se ří dí  oběanským zákoní kem. Pokud vada v předané

dokumentaci bude mí t za následek poruš ení  zákona č . 13412016 Sb.' o zadávání
veřejných zakázek, ze strany objednatele jakož to zadavatele, je zhotovitel povinen

nahraóit objednateti v plné m rozsahu Vzniklou ú jmu' která mu V té to souvislosti Vznikla.



2. Zhotovitel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny pouŽití m podkladů  převzatých od
objednatele ěi pokynů  objednatele, pokud na nevhodnost podk|adů  č i pokynů
objednatele pí semně neupozornil'

3. Zhotovitel bude při plnění  té to sm|ouvy postupovat s odbornou pé č í '
dodrž ovat obecně záVazné  předpisy a technické  normy, které  se
zpracovávané mu dí lu.

Vztahují
Zavazqe

ke

4. V pří padě, ž e dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí |a dle zákona ě' 121l2ooo sb.,
autorský zákon, pak platí ' Že předání m dí |a poskytuje zhotovite| objednateli licenci k uŽití
dí la bez ěasové ho a mí stní ho omezení  k ú č elu' ke které mu je dí lo urč eno. odměna za
poskytnutí  licence je obsaŽena v ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní .
objednatel je oprávněn dí lo d|e svých potřeb upravovat, zasahovat do něj' spojit jej
s jiným dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro uŽití  dí la vsou|adu
s touto smlouvou.

Xl. Závěreč ná ustanovení :

'l. V pří padě odstoupení  od smlouvy sm|ouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli
a zhotovite| má nárok na zaplacení  ceny č ásti dí la, která by|a provedena do okamŽiku,
kdy obdž el odstoupení  od smlouvy ze strany objednatele.

2' Smluvní  strany Se dohodly' ž e pří padné  spory vzniklé  ze závazkŮ sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ ným jednání m.

3. V pří padě pochybností  se má za to' Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi
Stranami byly doruč eny třetí m dnem nás|edují cí m po dni' kdy byly prokazatelně předány
poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí oběanským zákoní kem.

5' Tuto smlouvu lze změnrt jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnýmr
zástupci smluVní ch Stran'

6. K návrhů m dodatků  k té to smlouvě se smluvní  strany zavazují  vyjádřit pí semně ve lhů tě
do 'lSti dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem
vázána strana' která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že toto je jejich svobodná' pravá a váž ně mí něná vů le uzavří t
smlouvu a vyjadřují  souhlas s celým její m obsahem' Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci smluvní ch stran své  podpiSy.

8' Smluvní  strany výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m' Prahy, a.s. (CES TsK) Vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy' ěí selné  óznaěení té to smlouvy
a datum její ho podpisu.

9. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ujÍ  za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití
a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

10' Smluvní  strany Výslovně sjednáVají , Že uveřejnění  té to smlouvy v registru smluv dle
zákona é ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednate|

'l 'l. Tato smlouva, na niž  se Vztahuje povinnost uveřejnění  prostřednictví m registru smluv'
nabývá ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru smluv a platnosti dnem její ho
podpisu.



12, Každá ze smluvních stran potvrzuje' Že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje' Že takto bude postupovat i při plnění této

smlouvy a veškerých ěinnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvrzují, že se
seznámily se zásadami criminal compliance programu TsK (dále jen ,,CCP"), které jsou

uveřejněny na Webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem ccP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního Vztahu dodrŽovat' Každá ze smluvních stran se
zavazu1e, Že bude jednat a přijme opaiření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na

Spáchání trestného Óinu čik jeho spáchání' tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran

nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č'41812011 Sb', nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č.40/2009 sb.

Xll. Početstejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s p|atností originálu' přičemŽ objednate|

obdÉídvě Vyhotovení a zhotoviteI jedno Vyhotoveni'

Příloha č.1 - Specifikace prací a ceny

V Praze dn

Za Objedna

Technická
lng. Jiří M

hl. m. Prahy, a.s.

ředitel inve ákladě pověření

V Praze dne 24.2.2020

Za

A
ln
jednateI spoleěnosti

TEí:l,l.
a.5.

00 PMHA



Specifikace přÍpravných a projektových praci pro zpřaování studi
barier - 56. ctapa Nad Vrstvami, č.akce 999 412/56, Praha 4'', včetně

provedite!nosti akce ,, Praha bez
poplatků u jednotlivých správců

rávníclr

Projednání se zástupci investora, lPR a odborem dopravy

Zabezpečenívstupnich podkJadů

.1 Geodetické práce spočívajicív polohovém a výškovémzaměření v

tni mapy, vytvoření koordinačnÍsitua

l.4 Zjištěnímajetkových poměrů na Katastrálním úřadě včetně po

- 1.4)

u variantácll

Char

Prův

Celkem varianta I

Situace stavb

profi

ía te

yaria 2

Planogra

Celkem nabidková cena

21%

nabídková cena včetně DPH

sti

:.'
("ň

V PraZ ].6'10.2019


